
Protokół Nr XLIV/06
XLIV zwyczajnej sesji Rady Gminy Lichnowy 

odbytej dnia 28 czerwca 2006r.

Obrady XLIV zwyczajnej sesji otworzył Przewodniczący Rady Gminy Lichnowy
mgr Władysław Nacel. W posiedzeniu uczestniczyli radni obecni wg listy obecności
stanowiącej załącznik Nr 1 do niniejszego protokołu, sołtysi obecni wg listy obecności
stanowiącej załącznik Nr 2 do niniejszego protokołu oraz zaproszeni goście wg listy
obecności stanowiącej załącznik Nr 3 do niniejszego protokołu.

Przewodniczący Rady Gminy Lichnowy przywitał wszystkich zebranych.

Na  podstawie  listy  obecności  radnych  Przewodniczący  Rady  Gminy  Lichnowy
stwierdził,  iż  na  15  radnych  obecnych  jest  14  i  rada  jest  prawomocna  do
podejmowania uchwał.

Następnie Przewodniczący przedstawił proponowany porządek obrad:
1. Otwarcie obrad:
 przywitanie zebranych,
 stwierdzenie prawomocności obrad,
 przestawienie porządku obrad i proponowane zmiany do porządku,
 przyjęcie porządku obrad,
 przyjęcie protokołu z poprzedniej sesji,
 informacje i komunikaty Przewodniczącego Rady Gminy Lichnowy,
2. Informacja Wójta Gminy Lichnowy z pracy między sesjami. 
3. Informacja radnego powiatowego z pracy między sesjami. 
4. Interpelacje i zapytania radnych.
5. Odpowiedzi na interpelacje i zapytania radnych. 
6. Informacja  o  stanie  bezrobocia  i  działaniach  podjętych  w celu  łagodzenia  jego

skutków. 
7. Aktualna sytuacja w rolnictwie na terenie gminy Lichnowy – formy i możliwości

finansowe pomocy państwa dla rolników. 
8. Wybrane  aspekty  funkcjonowania  służby  zdrowia  w  NZPOZ  „Żuławy”  w

Lichnowach oraz profilaktyka zdrowotna w placówkach oświatowych na terenie
gminy Lichnowy.

9. Podjecie  uchwały  w  sprawie  współpracy  między  Gminą  Lichnowy,  a  Gminą
Miłoradz w zakresie rozwiązywania problemu gospodarki ściekowej.

10. Podjecie  uchwały  w  sprawie  zmiany  Wieloletniego  Programu  Gospodarowania
Gminnym Zasobem Mieszkaniowym Gminy Lichnowy na lata 2005-2009.

11. Podjecie  uchwały  w sprawie  zasad  wynajmowania  lokali  wchodzących  w skład
mieszkaniowego zasobu Gminy Lichnowy.

12. Podjecie uchwały w sprawie procedury uchwalania budżetu Gminy Lichnowy oraz
rodzaju i  szczegółowości  materiałów informacyjnych towarzyszących projektowi
budżetu. 

13. Podjecie uchwały zmieniającej  uchwałę w sprawie zakresu i  formy informacji  o
przebiegu wykonania budżetu gminy Lichnowy za I półrocze.

14. Podjecie  uchwały  zmieniająca  uchwałę  w  sprawie  ustalenia  Regulaminu
określającego  wysokość  oraz  szczegółowe  warunki  przyznawania  nauczycielom
dodatków: motywacyjnego, funkcyjnego, za warunki pracy i za wysługę lat oraz
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niektóre inne składniki wynagrodzenia, a także wysokość  oraz szczegółowe zasady
przyznawania i wypłacania dodatku mieszkaniowego.

15. Podjecie uchwały w sprawie zmiany budżetu gminy na 2006 rok.
16. Wolne wnioski.
17. Zamknięcie obrad.

Następnie Przewodniczący Rady Gminy Lichnowy zapytał, czy zebrani mają uwagi do
zaproponowanego  porządku  obrad.  Pan  Wójt  zgłosił  projekty  uchwał  w  sprawie
udzielenia  pomocy  finansowej  w  2006  r.  przez  Gminę  Lichnowy  dla  Powiatu
Malborskiego, w sprawie współdziałania z Gminą Miłoradz w celu organizacji opieki
nad  osobami  wymagającymi  wsparcia  poprzez  pobyt  w  Środowiskowym  Domu
Samopomocy w Kończewicach, w sprawie zaciągnięcia długoterminowej pożyczki na
rok budżetowy 2006, oraz w sprawie zaciągnięcia długoterminowej pożyczki na rok
budżetowy 2007. Przewodniczący Rady poddał pod głosowanie proponowane zmiany
do porządku obrad. 

Radni  przyjęli  jednogłośnie  zmiany  do  porządku  oraz  nowy  porządek  obrad  po
zamianach.

1. Otwarcie obrad:
 przywitanie zebranych,
 stwierdzenie prawomocności obrad,
 przestawienie porządku obrad i proponowane zmiany do porządku,
 przyjęcie porządku obrad,
 przyjęcie protokołu z poprzedniej sesji,
 informacje i komunikaty Przewodniczącego Rady Gminy Lichnowy,
2. Informacja Wójta Gminy Lichnowy z pracy między sesjami. 
3. Informacja radnego powiatowego z pracy między sesjami. 
4. Interpelacje i zapytania radnych.
5. Odpowiedzi na interpelacje i zapytania radnych. 
6. Informacja  o  stanie  bezrobocia  i  działaniach  podjętych  w celu  łagodzenia  jego

skutków. 
7. Aktualna sytuacja w rolnictwie na terenie gminy Lichnowy – formy i możliwości

finansowe pomocy państwa dla rolników. 
8. Wybrane  aspekty  funkcjonowania  służby  zdrowia  w  NZPOZ  „Żuławy”  w

Lichnowach oraz profilaktyka zdrowotna w placówkach oświatowych na terenie
gminy Lichnowy.

9. Podjecie  uchwały  w  sprawie  współpracy  między  Gminą  Lichnowy,  a  Gminą
Miłoradz w zakresie rozwiązywania problemu gospodarki ściekowej.

10. Podjęcie uchwały w sprawie udzielenia pomocy finansowej w 2006 r. przez Gminę
Lichnowy dla Powiatu Malborskiego.

11. Podjęcie uchwały w sprawie współdziałania z Gminą Miłoradz w celu organizacji
opieki  nad osobami  wymagającymi  wsparcia  poprzez  pobyt  w Środowiskowym
Domu Samopomocy w Kończewicach.

12. Podjecie  uchwały  w  sprawie  zmiany  Wieloletniego  Programu  Gospodarowania
Gminnym Zasobem Mieszkaniowym Gminy Lichnowy na lata 2005-2009.

13. Podjecie  uchwały  w sprawie  zasad  wynajmowania  lokali  wchodzących  w skład
mieszkaniowego zasobu Gminy Lichnowy.
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14. Podjecie uchwały w sprawie procedury uchwalania budżetu Gminy Lichnowy oraz
rodzaju i  szczegółowości  materiałów informacyjnych towarzyszących projektowi
budżetu. 

15. Podjecie uchwały zmieniającej  uchwałę w sprawie zakresu i  formy informacji  o
przebiegu wykonania budżetu gminy Lichnowy za I półrocze.

16. Podjecie  uchwały  zmieniająca  uchwałę  w  sprawie  ustalenia  Regulaminu
określającego  wysokość  oraz  szczegółowe  warunki  przyznawania  nauczycielom
dodatków: motywacyjnego, funkcyjnego, za warunki pracy i za wysługę lat oraz
niektóre inne składniki wynagrodzenia, a także wysokość  oraz szczegółowe zasady
przyznawania i wypłacania dodatku mieszkaniowego.

17. Podjecie uchwały w sprawie zmiany budżetu gminy na 2006 rok.
18. Podjęcie  uchwały  w  sprawie  zaciągnięcia  długoterminowej  pożyczki  na  rok

budżetowy 2006.
19. Podjęcie  uchwały  w  sprawie  zaciągnięcia  długoterminowej  pożyczki  na  rok

budżetowy 2007.
20.Wolne wnioski.
21. Zamknięcie obrad.

W następnej części obrad Przewodniczący Rady zarządził głosowanie nad przyjęciem
protokołu z poprzedniej sesji informując jednocześnie, iż protokół był do wglądu w
sekretariacie urzędu i wyłożony do wglądu przed sesją. Radni w głosowaniu jawnym
przyjęli jednogłośnie (bez uwag) protokół z poprzedniej sesji.

Informacje i komunikaty Przewodniczącego Rady Gminy Lichnowy:
V-ce  Przewodniczący  Rady  Gminy  Jan  Michalski  odczytał  treść  listu  intencyjnego
dotyczego współpracy pomiędzy Gminą Lichnowy a Gminą Miłoradz. Do treści listu
intencyjnego uwag nie wniesiono. Radni w głosowaniu jawnym przyjęli jednogłośnie
treść listu intencyjnego, który stanowi załącznik nr 4 do niniejszego protokołu. 

Następnie  Przewodniczący  Rady  Gminy  Lichnowy  oraz  Wójt  Gminy  Lichnowy
podziękowali  Panu  Janowi  Fijasowi  za  pełnienie  wieloletniej  służby  Komendanta
Gminnego Ochotniczej Straży Pożarnej w Lichnowach.  

Ad. 2. Informacja Wójta Gminy Lichnowy z pracy między sesjami. 
P.  Wójt:  w  dniu  wczorajszym  odbyło  się  spotkanie  z  Panem  Stępniem,  naszym
lokalnym przewoźnikiem. Zobowiązał się do objęcia kursami od września trasy Stara
Wisła  –  Tczew.  Nastąpiły  zmiany  w  urzędzie  na  stanowiskach  gospodarczych.
Uzyskałem informację z Zarządu Dróg Powiatowych w Malborku w sprawie przetargu
na remonty dróg. W terminie 10-15 lipca odbędzie się dokończenie remontów. We wsi
Boręty został zorganizowany wernisaż pn „cztery pory roku na Żuławach”. Zachęcam
do uczestnictwa w nim. Mamy propozycję zakupu świetlicy w Borętach w cenie 70-80
tys. zł. 
W dyskusji nad informacją Wójta Gminy głos zabrali:
J. Maciuński: nigdy z tego budynku nie powstanie świetlica. 
Z. Puzio:  to  stary zabytkowy budynek.  Można się ubiegać o środki  finansowe od
konserwatora zabytków. Wszystkiego naraz nie zrobimy. Musimy plany rozłożyć w
czasie.
P. Wójt: na sierpniowej sesji potrzebuję znać opinię Rady Gminy w tej kwestii. 
W.  Kaczor:  tren  jest  ładny.  Mieszkańcy  będą  mieli  w  końcu  miejsce  spotkań  z
zapleczem sanitarnym i kuchnią. Na zewnątrz można zrobić boisko. Dokumentacja
nowego budynku wyniesie więcej niż remont tego. 
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P. Wójt: jeżeli jest tak wola mieszkańców uważam że należy tak zrobić.
M. Piszora:  Lisewo  jest  w  jeszcze  gorszej  sytuacji.  Jest  różne  zdanie  w  samych
Borętach na temat remontu tego budynku. Jest to duże zobowiązanie na okres zanim
rozpocznie się remont. 
E. Kunkel: nie jestem przeciw ale Lisewo również nie ma świetlicy. 
J. Michalski: Szymankowo również, ale mają szkołę, tak jak i Lisewo. Jest miejsce
spotkań. Powinniśmy opowiedzieć się za, aby móc dalej ten temat kontynuować. 
W. Nacel: jestem za tym aby Boręty miały swoją świetlicę, ale rozdrabniamy się z
wydatkami i żadna większa inwestycja nie będzie zrealizowana. Mimo to jestem za. 

W głosowaniu jawnym Rada Gminy Lichnowy zaopiniowała pozytywnie, przy dwóch
głosach przeciw, wniosek w sprawie zakupu budynku w Borętach w celu utworzenia
świetlicy.  

Ad.3. Informacja radnego powiatowego z pracy między sesjami. 

W związku z nieobecnością radnego powiatowego M. Płazy przystąpiono do dalszej
części obrad. 

Ad. 4. Interpelacje i zapytania radnych.

M. Krasicka: na kiedy wyznaczono remont drogi powiatowej w Dąbrowie? 
W.  Borawski:  czy  samochód  osobowy  stanowiący  własność  Urzędu  jest
wynajmowany odpłatnie dla osób niepełnosprawnych?
M. Piszora:  kiedy  będzie  remontowana  droga  powiatowa  w Lisewie  Malborskim
oraz kiedy nastąpi dokończenie prac Telekomunikacji odnośnie wymiany kabli wraz z
podłączaniem do Internetu? 
J.  Bednarek:  droga  z  Lichnówek  wsi  do  Lichnówek  Drugich  wymaga  szybkiego
remontu, jest pokryta wyrwami. 
W.  Kaczor:  otrzymaliśmy  niewiele  sprzętu  sportowego  z  Gminnej  Komisji
Rozwiązywania Problemów Alkoholowych. W takiej ilości trudno go rozdysponować
na poszczególne wsie. 
B. Górecka:  czy  wyjaśniła  się  sprawa przekazania  ziemi od Agencji?  Chciałabym
również aby zakupiono namiot na boisko dla mieszkańców Boręt Pierwszych. 
E. Kunkel: chciałbym aby wznowiono rozmowy w sprawie przejazdu karetki przez
most lisewski. 
R. Szafran: czy nie można przyśpieszyć remontu drogi w Parszewie? 
W. Kaczor:  mam apel  do sołtysów, aby zamiast wycinać stare drzewa zrobić ich
przegląd i te które się kwalifikują uczynić pomnikami przyrody. 
S. Osińska: w wyniku ostatniej ulewy uległa awarii pompa tłoczna w przepompowni
w Lichnowach. Nieczystości wylewały się na powierzchnie. 
M. Karaś:  są nieokoszone rowy przy drogach powiatowych na trasie Lichnowy –
Pordenowo, a przez to zła widoczność dla kierowców na zakrętach. 
J. Bednarek: do dziś świetlica w Lichnówkach nie została wyposażona.  

Ad. 5. Odpowiedzi na interpelacje i zapytania radnych. 

P.  Wójt:  w  połowie  lipca  rozpoczną  się  remonty  dróg  powiatowych,  ale  nie  ma
wyznaczonego terminu jeżeli chodzi o remont dróg z terenu naszej gminy. W związku
z  tym  nie  odpowiem  kiedy  będzie  realizowany  remont  w  Dąbrowie,  Lisewie
Malborskim  i  Borętach.  Przewóz  osób  niepełnosprawnych  busem  należącym  do
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naszego  urzędu  jest  nieodpłatny  po  okazaniu  odpowiednich  dokumentów
potwierdzających  niepełnosprawność  wynajmującego  oraz  w  szczególnych
przypadkach, tj. przewóz do szpitala, czy na rehabilitację. W sprawie podziału sprzętu
z GKRPA wypowie się przewodniczący Gminnej Komisji Rozwiązywania Problemów
Alkoholowych Zbigniew Grochala. Zamiast wyposażenia świetlic są budowane place
zabaw. 

Ad.  6.  Informacja  o  stanie  bezrobocia  i  działaniach  podjętych  w  celu
łagodzenia jego skutków. 

Dyrektor Powiatowego Urzędu Pracy w Malborku Pani Maria Budrewicz przedstawiła
informację o stanie bezrobocia w powiecie malborskim i działaniach podjętych w celu
łagodzenia jego skutków, w formie programów dla osób bezrobotnych. 
B. Górecka:   jakie  są kryteria  uzyskania zasiłku przedemerytalnego? Czy umowa
zlecenie liczy się do stażu pracy? 
J. Bednarek: kto zajmuję się stażami i programami organizowanymi przez PUP? 
W. Nacel: czy na terenie naszego powiatu występuję zjawisko polegające na braku
osób gotowych do podjęcia pracy, w przypadku gdy taka możliwość się pojawi?
M.  Budrewicz:  niestety  takie  zjawisko  występuje.  Duża  liczba  osób  jest
zarejestrowanych  w  Urzędzie  Pracy,  aby  pobierać  dodatki  mieszkaniowe  lub
uzyskiwać pomoc społeczną. Zasiłek przedemerytalny został przeniesiony do ZUSu, a
warunkiem jest rejestracja w PUP przez okres co najmniej 6 miesięcy. Wniosek należy
złożyć  do  ZUSu.  Odnośnie  do  umowy  na  zlecenie.  Są  odprowadzane  składki  na
ubezpieczenie  społeczne i  zdrowotne,  więc umowa na zlecenie  wlicza  się  do stażu
pracy. Programami w PUP zajmuję się Pani M. Sasin. 

Rada  Gminy  Lichnowy  przyjęła  jednogłośnie  informację  o  stanie  bezrobocia  i
działaniach podjętych w celu łagodzenia jego skutków. Informacja stanowi załącznik
nr 5 do niniejszego protokołu. 

Ad. 7. Aktualna sytuacja w rolnictwie na terenie gminy Lichnowy – formy
i możliwości finansowe pomocy państwa dla rolników. 

W. Nacel: temat ten był omawiany na posiedzeniu Komisji Rady Gminy Lichnowy w
dniu  22  czerwca  br.  Został  przyjęty  z  zadowoleniem  i  satysfakcją.  Chciałbym
podkreślić wielką rolę Pani Marii Okupnej i Pana Zbigniewa Grochali. 
Rada  Gminy  Lichnowy  przyjęła  jednogłośnie  informację  o  aktualnej  sytuacji  w
rolnictwie  na  terenie  gminy  Lichnowy  –  formy  i  możliwości  finansowe  pomocy
państwa dla rolników. Informacja stanowi załącznik nr 6 do niniejszego protokołu. 

Ad.  8.  Wybrane  aspekty  funkcjonowania  służby  zdrowia  w  NZPOZ
„Żuławy”  w  Lichnowach  oraz  profilaktyka  zdrowotna  w  placówkach
oświatowych na terenie gminy Lichnowy.

Dr  S.  Tomczyk  przedstawił  informację  z  działalności  NZOZ  „Żuławy”.  Informacja
stanowi załącznik nr 7 do niniejszego protokołu. 

Przewodniczący  Rady  Gminy  podziękował  za  przedstawienie  informacji  oraz
współpracę.  Poinformował  również  o  niezłożeniu  informacji  o  profilaktyce
zdrowotnej przez placówki oświaty z terenu gminy Lichnowy. 
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M.  Piszora:  na  wspólnym  posiedzeniu  Komisji  w  dniu  22  czerwca  br.
zaopiniowaliśmy pozytywnie uchwały objęte porządkiem pkt 9,11 do pkt 16 oraz w
dniu dzisiejszym pkt 10 oraz od pkt 17 do pkt 19. 

Ad. 9. Podjecie uchwały w sprawie współpracy między Gminą Lichnowy, a
Gminą  Miłoradz  w  zakresie  rozwiązywania  problemu  gospodarki
ściekowej.

V-ce Przewodniczący Rady Gminy odczytał treść powyższej uchwały. 

Do  uchwały  uwag  nie  wniesiono.  Radni  podjęli  jednogłośnie  Uchwałę
Nr XLIV/342/06 z dnia 28 czerwca 2006r. w sprawie współpracy między Gminą
Lichnowy,  a  Gminą  Miłoradz  w  zakresie  rozwiązywania  problemu  gospodarki
ściekowej. Uchwała stanowi załącznik Nr 8 do niniejszego protokołu.

Ad.  10.  Podjęcie  uchwały  w  sprawie  udzielenia  pomocy  finansowej  w
2006 r. przez Gminę Lichnowy dla Powiatu Malborskiego.

Do uchwały uwag nie wniesiono. Radni podjęli, przy jednym głosie wstrzymującym i
trzech  przeciw,  Uchwałę  Nr XLIV/343/06 z  dnia  28  czerwca  2006r.  udzielenia
pomocy  finansowej  w  2006  r.  przez  Gminę  Lichnowy  dla  Powiatu  Malborskiego.
Uchwała stanowi załącznik Nr 9 do niniejszego protokołu.

Ad.11. Podjęcie uchwały w sprawie współdziałania z Gminą Miłoradz w
celu  organizacji  opieki  nad  osobami  wymagającymi  wsparcia  poprzez
pobyt w Środowiskowym Domu Samopomocy w Kończewicach.

Do  uchwały  uwag  nie  wniesiono.  Radni  podjęli  jednogłośnie  Uchwałę
Nr XLIV/344/06 z  dnia  28  czerwca  2006r.  w  sprawie  współdziałania  z  Gminą
Miłoradz  w  celu  organizacji  opieki  nad  osobami  wymagającymi  wsparcia  poprzez
pobyt  w  Środowiskowym  Domu  Samopomocy  w  Kończewicach.  Uchwała  stanowi
załącznik Nr 10 do niniejszego protokołu.

Ad.  12.  Podjecie  uchwały  w  sprawie  zmiany  Wieloletniego  Programu
Gospodarowania  Gminnym Zasobem Mieszkaniowym Gminy Lichnowy
na lata 2005-2009.
Do  uchwały  uwag  nie  wniesiono.  Radni  podjęli  jednogłośnie  Uchwałę
Nr  XLIV/345/06 z  dnia  28  czerwca  2006r.  w  sprawie  zmiany  Wieloletniego
Programu Gospodarowania  Gminnym Zasobem Mieszkaniowym Gminy Lichnowy
na lata 2005-2009. Uchwała stanowi załącznik Nr 11 do niniejszego protokołu.

Ad.  13.  Podjecie  uchwały  w  sprawie  zasad  wynajmowania  lokali
wchodzących w skład mieszkaniowego zasobu Gminy Lichnowy.

Do  uchwały  uwag  nie  wniesiono.  Radni  podjęli  jednogłośnie  Uchwałę
Nr XLIV/346/06 z dnia 28 czerwca 2006r. w sprawie zasad wynajmowania lokali
wchodzących  w skład  mieszkaniowego  zasobu Gminy Lichnowy. Uchwała  stanowi
załącznik Nr 12 do niniejszego protokołu.
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Ad.14. Podjecie uchwały w sprawie procedury uchwalania budżetu Gminy
Lichnowy  oraz  rodzaju  i  szczegółowości  materiałów  informacyjnych
towarzyszących projektowi budżetu. 

Do  uchwały  uwag  nie  wniesiono.  Radni  podjęli  jednogłośnie  Uchwałę
Nr  XLIV/347/06 z  dnia  28  czerwca  2006r.  w  sprawie  procedury  uchwalania
budżetu Gminy Lichnowy oraz rodzaju i szczegółowości materiałów informacyjnych
towarzyszących projektowi budżetu. Uchwała stanowi załącznik Nr 13 do niniejszego
protokołu.

Ad.15. Podjecie uchwały zmieniającej uchwałę w sprawie zakresu i formy
informacji o przebiegu wykonania budżetu gminy Lichnowy za I półrocze.

Do  uchwały  uwag  nie  wniesiono.  Radni  podjęli  jednogłośnie  Uchwałę
Nr XLIV/348/06 z dnia 28 czerwca 2006r. zmieniającą uchwałę w sprawie zakresu
i formy informacji  o przebiegu wykonania budżetu gminy Lichnowy za I półrocze.
Uchwała stanowi załącznik Nr 14 do niniejszego protokołu.

Ad.  16.  Podjecie  uchwały  zmieniająca  uchwałę  w  sprawie  ustalenia
Regulaminu  określającego  wysokość  oraz  szczegółowe  warunki
przyznawania nauczycielom dodatków: motywacyjnego, funkcyjnego, za
warunki  pracy  i  za  wysługę  lat  oraz  niektóre  inne  składniki
wynagrodzenia, a także wysokość  oraz szczegółowe zasady przyznawania
i wypłacania dodatku mieszkaniowego.

Do  uchwały  uwag  nie  wniesiono.  Radni  podjęli  jednogłośnie  Uchwałę
Nr  XLIV/349/06 z  dnia  28  czerwca  2006r.  zmieniającą  uchwałę  w  sprawie
ustalenia  Regulaminu  określającego  wysokość  oraz  szczegółowe  warunki
przyznawania  nauczycielom  dodatków:  motywacyjnego,  funkcyjnego,  za  warunki
pracy i za wysługę lat oraz niektóre inne składniki wynagrodzenia, a także wysokość
oraz  szczegółowe  zasady  przyznawania  i  wypłacania  dodatku  mieszkaniowego.
Uchwała stanowi załącznik Nr 15 do niniejszego protokołu.

Ad. 17. Podjecie uchwały w sprawie zmiany budżetu gminy na 2006 rok.

Do  uchwały  uwag  nie  wniesiono.  Radni  podjęli  jednogłośnie  Uchwałę
Nr XLIV/350/06 z dnia 28 czerwca 2006r. w sprawie zmiany budżetu gminy na
2006 rok. Uchwała stanowi załącznik Nr 16 do niniejszego protokołu.
Ad.  18.  Podjęcie  uchwały  w  sprawie  zaciągnięcia  długoterminowej
pożyczki na rok budżetowy 2006.

Do  uchwały  uwag  nie  wniesiono.  Radni  podjęli  jednogłośnie  Uchwałę
Nr XLIV/351/06 z dnia 28 czerwca 2006r. w sprawie zaciągnięcia długoterminowej
pożyczki  na rok budżetowy 2006. Uchwała stanowi załącznik Nr 17 do niniejszego
protokołu.

Ad.  19.  Podjęcie  uchwały  w  sprawie  zaciągnięcia  długoterminowej
pożyczki na rok budżetowy 2007.

Do  uchwały  uwag  nie  wniesiono.  Radni  podjęli  jednogłośnie  Uchwałę
Nr XLIV/352/06 z dnia 28 czerwca 2006r. w sprawie zaciągnięcia długoterminowej
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pożyczki  na rok budżetowy 2007. Uchwała stanowi załącznik Nr 18 do niniejszego
protokołu.

Ad. 20. Wolne wnioski. 
E. Kunkel: dlaczego jest wyłączane oświetlenie uliczne na noc? Nasilą się kradzieże.
Proponuję aby było włączane w poszczególnych wsiach w godz. 23.00-3.00. 
Z.  Grochala:  w  sprawie  zakupu  sprzętu  na  poszczególne  wsie.  Postanowiliśmy
zakupić  sprzęt  z  atestem,  który  jest  dużo  droższy  i  dlatego  należało  ograniczyć
ilościowo zakupy. 
W. Nacel: proponowałbym dokupić brakujący sprzęt z GOKiSu. 

Ad. 21. Zamknięcie posiedzenia. 

W  związku  z  wyczerpaniem  porządku  Przewodniczący  Rady  Gminy  Lichnowy
zamknął w dniu 28.06.2006r. obrady XLIV zwyczajnej sesji Rady Gminy Lichnowy.

Protokołowała: Przewodniczący Rady Gminy

Agnieszka Osińska        /-/ Władysław Nacel
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